Kainos galioja nuo 2024.04
Vidinis
modelis
Išorinio bloko
modelis
APRAŠYMAS
KAINA,
EUR/vnt. + PVM
KMK-60RY1 KHA-06RY1-B Qšild.=6 kW, A+++, Tv=25÷65°C, Tkv=30÷60°C 5 150,00
KMK-100RY3 KHA-08RY1-B Qšild.=8 kW, A+++, Tv=25÷65°C, Tkv=30÷60°C 5 500,00
KMK-100RY3 KHA-10RY1-B Qšild.=10 kW, A+++, Tv=25÷65°C, Tkv=30÷60°C 5 900,00
KMK-160RY3 KHA-12RY3-B Qšild.=12 kW, A+++, Tv=25÷65°C, Tkv=30÷60°C 7 000,00
KMK-160RY3 KHA-14RY3-B Qšild.=14 kW, A+++, Tv=25÷65°C, Tkv=30÷60°C 7 150,00
KMK-160RY3 KHA-16RY3-B Qšild.=16 kW, A+++, Tv=25÷65°C, Tkv=30÷60°C 7 350,00
KMK-190L-100RY1KHA-06RY1-B Qšild.=6 kW, A+++, Tv=25÷65°C, Tkv=30÷60°C, V=190l 9 000,00
KMK-190L-100RY1KHA-08RY1-B Qšild.=8 kW, A+++, Tv=25÷65°C, Tkv=30÷60°C, V=190l 9 100,00
KMK-190L-100RY1KHA-10RY1-B Qšild.=10 kW, A+++, Tv=25÷65°C, Tkv=30÷60°C, V=190l 9 500,00
KMK-240L-100RY3KHA-06RY1-B Qšild.=6 kW, A+++, Tv=25÷65°C, Tkv=30÷60°C, V=240l 10 200,00
KMK-240L-100RY3KHA-08RY1-B Qšild.=8 kW, A+++, Tv=25÷65°C, Tkv=30÷60°C, V=240l 10 500,00
KMK-240L-100RY3KHA-10RY1-B Qšild.=10 kW, A+++, Tv=25÷65°C, Tkv=30÷60°C, V=240l 10 700,00
KMK-240L-160RY3KHA-12RY3-B Qšild.=12 kW, A+++, Tv=25÷65°C, Tkv=30÷60°C, V=240l 11 800,00
KMK-240L-160RY3KHA-14RY3-B Qšild.=14 kW, A+++, Tv=25÷65°C, Tkv=30÷60°C, V=240l 12 000,00
KMK-240L-160RY3KHA-16RY3-B Qšild.=16 kW, A+++, Tv=25÷65°C, Tkv=30÷60°C, V=240l 12 500,00
KHC-06RY1-B Qšild.=6,35 kW / Qšald.=6,5 kW, A+++/A++ 35°C/55°C 4 800,00
KHC-08RY3-B Qšild.=8,4 kW / Qšald.=8,3 kW, A+++/A++ 35°C/55°C 5 200,00
KHC-10RY3-B Qšild.=10,0 kW / Qšald.=9,9 kW, A+++/A++ 35°C/55°C 5 550,00
KHC-12RY3-B Qšild.=12,1 kW / Qšald.=12,0 kW, A+++/A++ 35°C/55°C 7 200,00